대한진단검사의학회 제18차 한남학술대회

2017. 6. 16(금) / 대전 BMK컨벤션

조직위원회 사무처

대전시 중구 대사동 640 번지 충남대학교병원진단검사의학과 TEL (042) 280-8784 FAX (042) 257-5365

조직위원장 김종완

T: (041) 550-6662 E: kyt5067@hanmail.net C.P: 010-5452-5067

학술 권계철

T: (042) 280-7799 E: kckwon@cnu.ac.kr C.P: 010-9216-8004

총무 김선영

T: (042) 280-8784 E: ksuny55@gmail.com C.P: 010-3732-3104

전시 최규태

T: (041) 550-6687 E: moname@hanmail.net C.P: 010-6297-8988

재무 임진숙

T: (042) 280-8783 E: jinsooklim@gmail.com C.P: 010-3908-5549

진행 윤영안

T: (041) 570-3563 E: motory24@naver.com C.P: 010-3136-5798

실행위원 김현진

T: (042) 280-8784 E: irongirlhj@naver.com C.P: 010-3289-3661 문서번호 : 한남학술대회 학술조직위 2017-03

2017. 5. 22

수 신: 회원제위

제 목: 대한진단검사의학회 제 18차 한남학술대회 사전등록

회원 여러분 안녕하십니까?

2017년도 제18차 한남학술대회의 사전등록 및 일정에 대하여 다음과 같이 안내 드리오니 많은 관심과 참여 바랍니다.

1. 일시 및 장소

■ 일 시:2017년 6월 16일(금)

■ 장 소 : 대전 BMK컨벤션 4층 토파즈홀

2. 학술대회 사전등록 안내

■ 기 간 : 2017년 5월 22일(월) ~2017년 6월 9일(금)까지

■ 방 법 : 사전등록신청서를 E-mail(<u>rq0207rq@naver.com</u>) 또는

FAX(042-257-5365)로 보내주십시오.

■ 이수평점: 3평점

3. 학술대회 참가비 안내

1) 학술대회 참가비

구 분	사전등록	현장등록		
전 문 의	50,000원	70,000원		
전 공 의	30,000원	40,000원		
비 회 원	100,000원	100,000원		

2) 참가비 납부: 하나은행 627-910011-88805

예금주) 김현진 제18차 한남학술대회

4. 숙박

숙박이 필요하신 분은 rq0207rg@naver.com 으로 문의바랍니다.

대한진단검사의학회 제18차 한남학술대회 대회장 김종완

사 전 등 록 신 청 서

	구	분	전된	문의 ()	전	선공의 ()	E	비회원 (,)
신 청	성	큠0				의	사면허번	호				
인 인	己	무 처										
	전.	화번호					팩스번호	<u>5</u>				
				참	가	신	청					
학술다	회		전문의	의 50,0	00원() /	전공의	30,00)0원() /		
등록비 비회원 100,000원()												
송금양	일	2017.		•					송금요	인 성명		
송금역	<u> </u>			운	Į							

※ 참고사항 ※

1. 사전등록 마감일: **2017년 6월 9일(금)**

등록비 송금 계좌번호 : 하나은행 627-910011-88805

예금주) 김현진 제18차 한남학술대회

- 2. 송금인과 신청인이 다를 경우 필히 송금인을 기재하여 주십시오.
- 3. 등록신청서 제출처 ;

학술대회 조직위 사무처 : E-mail; rq0207rq@naver.com

FAX. 042-257-5365

4. 평점 신청을 위해 의사면허번호를 꼭 기재하여 주십시오.

사 전 등 록 신 청 서

소 속;			
대표자 ; 성명 :	휴대전화 :		
	Tel.:()	FAX:()

성 명	의사면허 번호	구 분 (전문의/전공의)	성 명	의사면허 번호	구 분 (전문의/전공의)
학술대회 등록비	전문의 50,000원(명)/ 전공의 30,000원(명) /비회원 100,000원(명)				
송금일	2017			송금인 성명	
총 송금액		원			

1. 사전등록 마감일: **2017년 6월 9일(금)**

등록비 송금 계좌번호: 하나은행 627-910011-88805

예금주) 김현진 제18차 한남학술대회

- 2. 송금인과 신청인이 다를 경우 필히 송금인을 기재하여 주십시오.
- 3. 등록신청서 제출처 ;

학술대회 조직위 사무처 : E-mail; rq0207rq@naver.com

FAX. 042-257-5365

4. 평점 신청을 위해 의사면허번호를 꼭 기재하여 주십시오.

제 18차 한남학술대회 프로그램

구 분	시 간	내 용	연자소속	연자				
등록	12:00-13:00	등록 및 접수						
개회사	13:00-13:10		대한진단검사의학회 충청지회장	김종완				
축사	13:10-13:20	대한진단검사의학회 회장						
	13:20-13:50	검체검사 전문질관리 가산 수가	인제의대 일산백병원	엄태현				
Session I (좌장: 이원길,문대수)	13:50-14:20	차세대 신빙도조사사업 개요 및 전산시스템	아주의대	이위교				
(기천실,군내수)	14:20-14:50	잠복결핵의 이해	결핵연구원	신소연				
		Coffee break						
Session II (좌장: 최삼임,이정녀)	15:10-15:40	NGS application in a murine leukemogenesis model with MLL gene rearrangement	부산의대 양산병원	김인숙				
	15:40-16:10	Myeloid derived suppressor cell의 임상적 의의와 진단검사 영역에서 유용성 검토	광양사랑병원	강민구				
	16:10-16:40	차세대염기서열 분석과 약제내성 유전자 판넬을 이용한 결핵균 약제내성 관련 유전자 변이 신속 검출	가톨릭의대 대전성모병원	신소영				
Coffee break								
교양강좌 (좌장: 구선회)	17:00-18:00	lmpressionism 부제 : 미술은 과학이다	이중화비뇨기과의원	이중화				
만찬	18:00-20:00	만찬 및 행운권 추첨						
폐회사	20:00-20:10	대한진단검사의학회 충청지회장						

찾아오시는 길

대전 중구 문화동 311-2 문의전화: 042)581-6832~3



지하철 이용시

1호선 서대전역 하차 2번 출구 도보 7분

버스 이용시

서대전역 네거리 하차 간선버스 119, 201, 202, 311, 314, 612, 613, 701, 2002 지선버스 513, 618 외곽순환 33

승용차 이용시

- 대전 IC (15분 소요)
- 서대전 IC (20분 소요)